机关党委关于出席

中国共产党乐山师范学院第四次代表大会

代表候选人初步人选的公示

中国共产党乐山师范学院第四次代表大会将于 2021年 10

月召开。于科先等 61位同志被列为出席中国共产党乐山师范

学院第四次代表大会代表候选人初步人选。

为坚持民主集中制的组织原则，广泛听取意见，保证党

代表的先进性、纯洁性和代表性，现就于科先等 61位同志被

列为出席中国共产党乐山师范学院第四次代表大会代表候选

人初步人选进行公示，具体名单附后。

各所属党支部及党员和群众如有不同意见和建议，请在 5

个工作日内向机关党委反映。

联系电话: 0833-2276448   18608330159

联系人:何永红

附：机关党委出席中国共产党乐山师范学院第四次代表

大会代表候选人初步人选名单

机关党委

2021年 9月 3日

附：

机关党委出席中国共产党乐山师范学院第四次代表大会代表候选人

初步人选名单

处级以上党员领导人员（按姓氏笔画为序）

序

号
姓名

性

别
民族 籍贯

学历

（学位）
职称 出生年月 入党时间

参加工作

时间
现任职务 备注

1 于科先 男 汉族
四川

广元

大学

（硕士）
讲师 1979.09 2005.03.17 2001.07

国际合作与交流处

（国际教育学院）

处长

2 邓昕 女 汉族
四川

洪雅

研究生

（硕士）
讲师 1986.10 2014.11.07 2010.07

党政办公室（党委

办公室、院长办公

室）副主任

3 龙述君 男 汉族
四川

仁寿

研究生

（博士）
教授 1975.02 2003.05.13 1998.07 财务处处长

4 代沁员 女 汉族
四川

乐山
大学

副研究员

（社会科学）
1966.11 1989.05.01 1981.08

继续教育学院副院

长

5 任学锋 男 汉族
四川

南部

大学

（硕士）
教授 1963.05 1985.01.12 1983.07 四级职员

6 向勇 男 汉族
四川

彭山

大学

（学士）
副教授 1964.10 1984.06.11 1987.07

地方合作与校友工

作办公室副主任

7 向清祥 男 汉族
四川

仁寿

研究生

（博士）
教授 1965.07 1993.05.30 1986.07 校工会常务副主席

8 刘进 男 汉族
四川

仁寿

研究生

（博士）
教授 1971.01 1992.10.16 1993.07

乐山师范学院党委

副书记、校长

9 刘芳 女 汉族
甘肃

天水

研究生

（博士）
副教授 1978.05 2001.12.24 2005.07

学科建设与研究生

处副处长

10 刘培康 男 汉族
四川

夹江

大学

（无学位）
实验师 1975.01 1997.06.24 1997.07

信息技术与实验保

障处副处长

11 刘馨 女 汉族
重庆

铜梁

大学

（硕士）
副教授 1980.02 2000.12.20 2002.07

党委组织部（党校）

副部长

12 江滔 男 汉族
四川

广汉

研究生

（博士）
教授 1981.04 2004.06.29 2006.07

党委组织部（党校）

部长

13 苏炳均 男 汉族
四川

双流

研究生

（硕士）
副教授 1975.09 2004.02.20 1998.07

党委宣传部、党委

统战部副部长

14 杜理才 男 汉族
四川

西充

大学

（硕士）
副教授 1968.08 1991.10.18 1991.07

地方合作与校友工

作办公室主任

15 李东 男 汉族
四川

遂宁

大学

（硕士）
讲师 1982.10 2003.12.14 2005.07 校团委书记

16 李同果 男 汉族
四川

三台

省（区、市）

委党校研究

生（硕士）

教授 1972.01 1992.01.04 1992.07
党委教师工作部

（人事部）部长

17 李桂霞 女 汉族
四川

仁寿

大学

（无学位）
高级会计师 1965.01 2002.06.11 1987.07 财务处副处长

18 李银斌 男 汉族
四川

宜宾

大学

（硕士）
教授 1975.03 2009.06.08 1997.07

科研部（学报编辑

部）部长

19 李谦 男 汉族
四川

乐山

研究生

（硕士）
  1978.11 1999.06.01 1996.09

纪委办公室、派驻

纪检监察组办公室

副主任

20 杨锐 男 汉族
四川

南充

大学

（硕士）

副研究员

（社会科学）
1980.11 2002.05.18 2003.07

国有资产管理处

（采购与招标中

心）处长

21 何永红 男 汉族
四川

眉山

大学

（无学位）
讲师 1968.05 1991.06.29 1988.07

纪委办公室、派驻

纪检监察组办公室

副主任

22 佘万斌 男 汉族
四川

阆中

大学

（硕士）

研究员

（社会科学）
1975.11 1994.06.18 1998.07

党委宣传部、党委

统战部部长

23 邹大勇 男 汉族
四川

井研

大学

（硕士）
副教授 1974.07 1996.06.04 1998.07

纪委办公室、派驻

纪检监察组办公室

主任

24 宋天华 男 汉族
四川

宁南

大学

（硕士）

研究员

（社会科学）
1978.09 1999.12.07 2002.07

新校区推进与建设

办公室副主任（主

持）

25 宋军 男 汉族
四川

内江

大学

（硕士）
讲师 1980.12 2001.12.14 2003.07

党政办公室（党委

办公室、院长办公

室）副主任

26 张凤奕 男 汉族
四川

眉山

大学

（硕士）
讲师 1978.03 2004.5.27 2000.07 副处级组织员

27 张元勤 男 汉族
四川

仁寿

研究生

（博士）
教授 1963.12 1997.11.13 1987.07 专业技术三级

28 张红梅 女 汉族
四川

郫县

大学

（学士）

副研究员

（社会科学）
1971.09 1994.05.25 1995.08 教学部副部长

29 张远东 男 汉族
四川

井研

大学

（硕士）
副教授 1972.02 1998.10.19 1996.07 教学部副部长

30 张波 男 汉族
四川

双流

大学

（硕士）
讲师 1976.03 2003.05.14 1998.07

党委学生工作部

（学生处、招生与

就业处）副部长

31 张科 男 汉族
四川

资阳

大学

（硕士）
副教授 1975.09 1995.11.28 1998.07

党政办公室（党委

办公室、院长办公

室）主任

32 张锐 女 汉族
四川

乐山

研究生

（硕士）
副教授 1981.12 2002.12.25 2007.07 审计处副处长

33 陈天柱 男 汉族
四川

简阳

大学

（硕士）
教授 1964.11 1987.11.16 1982.07

学科建设与研究生

处处长

34 罗刚 男 汉族
四川

宜宾

大学

（硕士）
讲师 1975.11 1999.06.04 1999.07

党委武装保卫部

（保卫处）副部长

35 罗明礼 男 汉族
四川

犍为

大学

（硕士）
教授 1966.04 2000.06.20 1989.07 发展规划处处长

36 赵弢 女 汉族
四川

宜宾

大学

（硕士）

副研究员

（社会科学）
1975.10 2014.11.27 2003.07 财务处副处长

37 胡亚会 男 汉族
辽宁

鞍山

研究生

（硕士）
副教授 1970.10 1997.06.23 1990.07 审计处处长

38 南麒 男 汉族
四川

康定

大学

（硕士）
讲师 1982.10 2003.04.22 2005.07

党委学生工作部

（学生处、招生与

就业处）副部长

39 聂丽 女 汉族
四川

泸州

大学

（硕士）

副研究员

（自然科学）
1981.01 2000.05.07 2003.07

党委教师工作部

（人事部）副部长

40 贾洪鉴 男 汉族
四川

南部

大学

（硕士）

副研究员

（社会科学）
1979.02 1999.06.23 2003.07

党委武装保卫部

（保卫处）副部长

41 郭晓黎 女 汉族
山西

洪洞

研究生

（硕士）
讲师 1980.05 2005.04.19 2006.07

巡察工作办公室

（机关党委）主任

42 黄显刚 男 汉族
四川

泸县

大学

（硕士）
讲师 1978.09 2004.11.25 2001.07

党委学生工作部

（学生处、招生与

就业处）部长

43 彭巧胤 女 汉族
四川

乐山

大学

（硕士）
副教授 1980.08 1999.11.30 2002.07 创新创业学院院长

44 彭杨 女 汉族
四川

南充

大学

（学士）
讲师 1978.03 1997.11.09 2000.07

党委教师工作部

（人事部）副部长

45 彭尚源 男 汉族
四川

阆中

研究生

（硕士）
副研究员 1972.08 1997.06.05 1995.07

省纪委监委驻乐山

师范学院纪检监察

组组长、党委副书

记、纪委书记

46 舒勇 男 汉族
四川

德阳

大学

（硕士）
讲师 1977.02 1998.12.01 1999.07

信息技术与实验保

障处处长

47 谢艺泉 男 汉族
四川

南充

研究生

（硕士）
副教授 1970.04 2005.11.24 1991.07 继续教育学院院长

48 谢延明 男 汉族
四川

仁寿

大学

（硕士）
讲师 1977.03 1999.05.07 2001.07

质量监控处（教学

质量监控与评估中

心）处长

管理人员（按姓氏笔画为序）

序号 姓名 性别 民族 籍贯
学历

（学位）
职称 出生年月 入党时间

参加工

作时间

现任

职务

备

注

1 代丽 女 汉族
四川

乐山

研究生

（硕士）
实验师 1986.10 2008.11.27 2013.01

沫若学院（与教学部合

署）教务中心主任

2 刘诗宇 男 汉族
四川

乐山
大学

研究实习员

（社会科学）
1982.10 2013.12.24 2011.02

国有资产管理处（采购

与招标中心）资产与土

地房屋中心主任

3 刘艳萍 女 汉族
四川

井研

大学

（硕士）
讲师 1983.03 2004.04.27 2006.07 机关党委办公室主任

4 杜鸿 女 汉族
四川

仁寿

大学

（硕士）

研究实习员

（社会科学）
1983.01 2005.05.30 2001.08

党委武装保卫部（保卫

处）政治保卫科科长

5 赵元 男 汉族
云南

永善

研究生

（硕士）
讲师 1977.02 2006.01.06 2006.07

党委教师工作部（人事

部）师德师资建设科科

长

6 夏红 女 汉族
湖北

江陵

大学

（硕士）

研究实习员

（社会科学）
1984.05 2004.04.27 2006.08

质量监控处（教学质量

监控与评估中心）绩效

考核科科长

7 陶媛 女 汉族
江西

南昌

大学

（硕士）
讲师 1980.12 2001.11.15 2003.07

党委学生工作部（学生

处、招生与就业处）心

理健康教育中心主任

8 梁晨 男 汉族 广东
大学

（学士）
实验师 1980.11 2008.10.13 2004.07

党委宣传部、党委统战

部融媒体中心主任

9 谢少克 男 汉族
河南

汝阳

大学

（无学位）

研究实习员

（社会科学）
1972.11 1999.06.23 1991.07

党委组织部（党校）干

部监督科科长

10 谢晖 女 汉族
四川

犍为

大学

（硕士）

研究实习员

（社会科学）
1980.05 2001.06.06 2001.07

党政办公室（党委办公

室、院长办公室）法律

事务中心主任

11 蒲荣志 男 汉族
四川

射洪

大学

（学士）

研究实习员

（社会科学）
1987.12 2009.10.28 2010.07

财务处会计核算中心

主任

12 熊明均 男 汉族
重庆

铜梁

大学

（硕士）

副研究员

（社会科学）
1975.11 1999.11.01 2000.07

继续教育学院继续教

育招生办公室主任

13 魏群 女 汉族
四川

犍为

大学

（硕士）
讲师 1983.10 2004.12.12 2006.06

党委组织部（党校）干

部科科长